
UCHWAŁA NR 571/LII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i  art. 18 ust. 2 pkt 12, i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Wieliszew, mającego na celu powierzenie Gminie 
Wieliszew prowadzenia zadania o nazwie ,,Twój piec nasze powietrze 2”, tj. kampanii informacyjno-edukacyjnej 
prowadzonej na obszarze gmin należących do Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego: Dąbrówka, Jabłonna, 
Legionowo, Nieporęt, Radzymin, Serock, Wieliszew. 

§ 2. Środki finansowe na realizację porozumienia, o którym mowa w § 1, w wysokości 9 952,00 zł zostaną 
zabezpieczone w budżecie Miasta i Gminy Serock na 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 1871206A-67E6-49E5-B843-C394E528C57C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 571/LII/2022 
Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy 

Miasto i Gmina Serock zamierza powierzyć Gminie Wieliszew (a tym samym partycypować w kosztach) 
prowadzenie zadania o nazwie ,,Twój piec nasze powietrze 2” w ramach kampanii informacyjno - edukacyjnej 
prowadzonej na terenie gmin Serock, Jabłonna, Radzymin, Dąbrówka, Nieporęt, Legionowo, Wieliszew. 

Celem kampanii jest kontynuacja projektu z 2021 roku i realizacja spójnej i skutecznej kampanii 
informacyjno-edukacyjnej, która ma zachęcić jak największą liczbę mieszkańców do wymiany kopciuchów do 
końca 2022 r. 

Id: 1871206A-67E6-49E5-B843-C394E528C57C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



